[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 г                            п. Памяти 13 Борцов                                      № 36
Об утверждении актуализированной схемы
водоснабжения на территории МО сельсовет
Памяти 13 Борцов Емельяновского района
Красноярского края на период до 2038 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 7 декабря 2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,   руководствуясь Уставом сельсовета п. Памяти 13 Борцов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения сельсовета п. Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края на период 2024-2038 год (прилагается).

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и обнародованию на официальном сайте администрации сельсовета Памяти 13 Борцов, Емельяновского района, Красноярского края в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:

               Н.Г. Воскобойник